
29/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=960613&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00022/2021

 
Às 14:34 horas do dia 29 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0005596-
95.2021.6, Pregão nº 00022/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Obras civis - pequenas obras , pintura em geral
Descrição Complementar: Obras civis - pequenas obras , pintura em geral
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 221.196,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NIKOLAS AGUIAR DA ROSA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 114.219,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/07/2021
16:38:09 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NIKOLAS AGUIAR DA ROSA

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.217.108/0001-00, Melhor lance: R$ 114.219,0000

Homologado 29/07/2021
14:34:28

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

Fim do documento


